EM-NOELA
Lütfen ülke standartlarına uyumluluk belgelerini talep ediniz.  Please ask for specific country regulations.
52
Sipariş Bilgileri   /  Order Information
Lumen Kelvin CRI Cut Out Package QtySystem PowerArticle No
Lümen Kelvin CRI Delik Ölçü Koli AdediGüçÜrün Kodu
EAL.280 9W 1170 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 85 mm 36 pcs
EAL.380 12W 1560 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 105 mm 36 pcs
EAL.480 18W 2340 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 130 mm 36 pcs
EAL.680 25W 3250 2700K-3000K-4000K-6500K  >80 175 mm 16 pcs
COB Led Downlight
EM-NOELA, yuvarlak alüminyum enjeksiyon bir
COB led
downlight' tır.  Yüksek tavanlarda ve özellikle aydınlatılmasını